
 

 

UCHWAŁA NR XVII/219/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie : nadania nazw drogom położonym w Olkuszu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 2 i art. 4 

pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 tekst ze 

zmianami), - Rada Miejska uchwala:  

1) Nazwać drogę położoną w Olkuszu, oznaczoną numerem ewidencyjnym 5174, biorącą swój początek od 

ulicy Sikorka i biegnącą w kierunku wschodnim - ulicą Piękną.  

2) Nazwać drogę położoną w Olkuszu, złożoną z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 5175, 728/3 

i 5099/9 - ulicą Słoneczną.  

3) Nazwać drogę położoną w Olkuszu, oznaczoną numerem ewidencyjnym 4946, biorącą swój początek od 

ul. Sikorka i biegnącą w kierunku wschodnim - ulicą Uroczą.  

4) Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

5) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, na tablicy ogłoszeń 

oraz w prasie lokalnej i wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kucharzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2998


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




